Liga Ceského Raje

Pokladna: 420k¢- pfijem - 2625K¢
letos nejvice bodu za trénink-Richtr Jarda 704 bodu

Por. Jméno Poc.tur. ZB PB Celkem Primeér
1 Mejsnar Antonin 1 5 179 1362 1541 308,20
2 Krapka Antonin 7 -44 2053 2009 287,00
3 Skaloud Mirek 5 342 924 1266 253,20
4 Srb Michal 5 -123 1344 1221 244,20
5 Vrabec Milan 4 113 859 972 243,00
6 Valin Alois 6 -100 1513 1413 235,50
7 Reich Jaroslav 7 31 1510 1541 220,14
8 Picek Bretislav 7 337 986 1323 189,00
9 Patocka Frantisek 7 396 857 1253 179,00
10 Soucek Vaclav 7 -108 1338 1230 175,71
11 Strnad Eda 5 -265 1133 868 173,60
12 Vavra Vladimir 7 171 998 1169 167,00
13 Prochazkova Libuse 7 322 821 1143 163,29
14 Pavlikova Helena 5 -125 871 746 149,20
15 Richtr Jaroslav 7 -436 1424 988 141,14
16 Novak Karel 7 -321 1281 960 137,14
17 Krybl Miroslav 4 -4 520 516 129,00
18 Kosek Zdenék 4 194 309 503 125,75
19 Ralek Petr 5 100 469 569 113,80

20 Severyn Vaclav 7 -90 790 700 100,00
21 Novak Pavel 7 -400 886 486 69,43
22 Vondrova Jana 5 -300 554 254 50,80
23 Tislicky Jan 1 114 353 467 467,00
24 Novotny Petr 2 152 462 614 307,00
25 Andrle Radek 3 307 512 819 273,00

ZB 1

-30

-131

14

30
-13
35
68
62

PB1
83
111

57

177
59
109
157
83
209
97

44

25

94

53

66
117

162

208

7B 2
48
48

49

61

36
25
-120
46

PB2
135
125

339

127
133
70
13
66
171
56
73

131
102

23

132
110
89
191
29

po 7. kole druhé poloviny soutéze od 7.7. 2022

ZBC
61

-110
-103

75

66
12

114
64

PBC
218
236

0
396
0
304
192
179
170
149
380
153
78
0
175
127

117

185
176
206
353
237

Celkem
279
254

0
314
0
278
96
227
251
133
289
222
107
0
65
24
0
192

251
188
121
467
301

tur.

Y G G N



26
27
28
29
30
31
32
33
34

35
36
37

38
38

Horna Pavel
Mrocek Pavel
Rado

Knot

Richter Josef
Rambousek
Chlupac Josef
Mejsnar Jan

O O O O W O OO O WwWwrH+—

-57
-17
-368

[©@ ©c © © oco ocooo

104
51
407

O O O OO O o oo

47
34
39

O O O OO O o oo

47,00
34,00
13,00

T

ST

T

ST

0,00

ST

HHHHHH A
HHHHHH A
#NAZEV?

0
-14 27 -3 24 -17
-22 63 11 80 -11
0
0
0
0
0
0

51
143

S O O O o O

34
132

S O O O o O



PB 1 ZB2 PB2 ZB C PBC Celkem tur. ZB 1 PB1 ZB2 PB2 ZB C PBC

ZB 1

O O O OO O 0O O OO0 oo oo o o

S O O O O O O O o o oo o o o o o

S O O O O OO O o oo oo o o o

S O O O O O O O o o o o o o o o

S O O O O OO O o o o oo o o o

o O O O O

S O O o O

S O o o O

oS O o o o






11

10

tur. ZB 1 PB 1 ZB2 PB2 ZB C PBC Celkem tur. ZB 1 PB 1 ZB2 PB2

Celkem

O O O OO OO O O oo oo o o o

O O O OO OO O O o oo o oo o

O O O OO OO O O o0 oo o o o o

O O O OO O 0O O OO0 oo oo o o

o

o O O O O

o O O O O

o O O O O

o O O O O






13

12

PBC Celkem tur. ZB 1 PB 1 7ZB?2 PB2 /B C PB C Celkem tur. ZB 1 PB 1

ZBC

O O O OO OO O O oo oo o o o

O O O OO OO O O o oo o oo o

O O O OO OO O O oo oo o o o

O O O OO OO O OO0 oo o o o o

O O O O O OO O OO oo o oo o

O O O OO O 0O O OO0 oo oo o o

o

o

o O O O O

o O O O O

o O O O O

o O O O o

o O O O O

o O O O O






14

PB 2 /B C PBC Celkem tur. ZB 1 PB 1 ZB?2 PB2 /B C PB C Celkem tur.

ZB2

O O O O O OO O OO oo o oo o

O O O OO OO O OO0 oo oo o o

O O O OO OO O O oo oo o o o

O O O OO OO O O oo oo o o o

O O O O O OO O OO oo o oo o

O O O OO OO O OO0 oo o o o o

o

o

o O O O O

o O O O O

o O O O O

o O O O O

o O O O O

o O O O o






16

15

PB 1 ZB2 PB2 ZB C PBC Celkem tur. ZB 1 PB1 ZB2 PB2 ZB C PBC

ZB 1

O O O OO O 0O O OO0 oo oo o o

O O O O O OO O OO oo o oo o

O O O OO OO O O o0 oo o o o o

O O O O O OO O O o oo o oo o

O O O OO OO O O oo oo o o o

o

o O O O O

o O O O O

o O O O O

o O O O O

o O O O O






18

17

tur. ZB 1 PB 1 ZB2 PB2 ZB C PBC Celkem tur. ZB 1 PB 1 ZB2 PB2

Celkem

O O O OO OO O O oo oo o o o

O O O OO OO O O o oo o oo o

O O O OO OO O O o0 oo o o o o

O O O OO O 0O O OO0 oo oo o o

o

o O O O O

o O O O O

o O O O O

o O O O O






20

19

PBC Celkem tur. ZB 1 PB 1 7ZB?2 PB2 /B C PB C Celkem tur. ZB 1 PB 1

ZBC

O O O OO OO O O oo oo o o o

O O O OO OO O O o oo o oo o

O O O OO OO O O oo oo o o o

O O O OO OO O OO0 oo o o o o

O O O O O OO O OO oo o oo o

O O O OO O 0O O OO0 oo oo o o

o

o

o O O O O

o O O O O

o O O O O

o O O O o

o O O O O

o O O O O






21

PB 2 /B C PBC Celkem tur. ZB 1 PB 1 ZB?2 PB2 /B C PB C Celkem tur.

ZB2

O O O O O OO O OO oo o oo o

O O O OO OO O OO0 oo oo o o

O O O OO OO O O oo oo o o o

O O O OO OO O O oo oo o o o

O O O O O OO O OO oo o oo o

O O O OO OO O OO0 oo o o o o

o

o

o O O O O

o O O O O

o O O O O

o O O O O

o O O O O

o O O O o






23

22

PB 1 ZB2 PB2 ZB C PBC Celkem tur. ZB 1 PB1 ZB2 PB2 ZB C PBC

ZB 1

O O O OO O 0O O OO0 oo oo o o

O O O O O OO O OO oo o oo o

O O O OO OO O O o0 oo o o o o

O O O O O OO O O o oo o oo o

O O O OO OO O O oo oo o o o

o

o O O O O

o O O O O

o O O O O

o O O O O

o O O O O






25

24

tur. ZB 1 PB 1 ZB2 PB2 ZB C PBC Celkem tur. ZB 1 PB 1 ZB2 PB2

Celkem

O O O OO OO O O oo oo o o o

O O O OO OO O O o oo o oo o

O O O OO OO O O o0 oo o o o o

O O O OO O 0O O OO0 oo oo o o

o

o O O O O

o O O O O

o O O O O

o O O O O






27

26

PBC Celkem tur. ZB 1 PB 1 7ZB?2 PB2 /B C PB C Celkem tur. ZB 1 PB 1

ZBC

O O O OO OO O O oo oo o o o

O O O OO OO O O o oo o oo o

O O O OO OO O O oo oo o o o

O O O OO OO O OO0 oo o o o o

O O O O O OO O OO oo o oo o

O O O OO O 0O O OO0 oo oo o o

o

o

o O O O O

o O O O O

o O O O O

o O O O o

o O O O O

o O O O O






28

PB 2 /B C PBC Celkem tur. ZB 1 PB 1 ZB?2 PB2 /B C PB C Celkem tur.

ZB2

O O O O O OO O OO oo o oo o

O O O OO OO O OO0 oo oo o o

O O O OO OO O O oo oo o o o

O O O OO OO O O oo oo o o o

O O O O O OO O OO oo o oo o

O O O OO OO O OO0 oo o o o o

o

o

o O O O O

o O O O O

o O O O O

o O O O O

o O O O O

o O O O o






30

29

PB 1 ZB2 PB2 ZB C PBC Celkem tur. ZB 1 PB1 ZB2 PB2 ZB C PBC

ZB 1

O O O OO O 0O O OO0 oo oo o o

O O O O O OO O OO oo o oo o

O O O OO OO O O o0 oo o o o o

O O O O O OO O O o oo o oo o

O O O OO OO O O oo oo o o o

o

o O O O O

o O O O O

o O O O O

o O O O O

o O O O O






Celkem

O O OO OO0 0O O OO0 oOOoO oo o

o O O O o

tur. Primér ZB Primér PB
35,80 272,40
-6,29 293,29
68,40 184,80
-24,60 268,80
28,25 214,75
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